CitTA’ D1 CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 69& /2013

2° SETTORE: Programmazione Economica — Finanze — Tributi — Personale
DETERMINAZIONE Ne £04) pEL A§ / 6 / 204}

OGGETTO: Liquidazione e pagamento imposta IRAP mese di giugno 2013

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffici:

ias

VISTO: per la regolarita contabile attfimeé“}:oﬁ ﬁnanz‘iarla
t. Gi igse

ﬂ‘\C\

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE / V

La presente determinazione ¢ pubbllczata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia
] |
per quindici giorni consecutivi dal G ) U.2 013 al = LUG' 2 0]3 aln. 1 0 6 3

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani

SETTORE BILANCIO - PROGRAMMAZIONE -FINANZE

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA

OGGETTO: Liquidazione e pagamento imposta IRAP mese di giugno 2013

Il Responsabile del Servizio PIZZUTO Dott.ssa Maria Rosaria
propone 1’adozione della seguente determinazione:

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che:

e Visto il Decreto legislativo 15 dicembre 1997 n. 446, con il quale ¢ stata istituita I’'imposta

regionale sulle attivita produttive;
Visto il D.M. Finanze 24 marzo 1998;

Ritenuto dovere provvedere alla liquidazione dell’IRAP dovuta per il mese di GIUGNO
2013, con riferimento agli emolumenti spettanti al personale dipendente sia a tempo indeterminato

che a tempo determinato;
Visto I’art. 184 del D.Lgs. n. 267/00;

Visto la deliberazione di G.M. n. 1 del 08/01/2013 di approvazione provvisoria del PEG
2013;

Per i motivi in narrativa espressi e che qui si intendono integralmente trascritti;

DETERMINA

1. Di dare atto che al pagamento dei contributi dovuti alla Regione Puglia per IRAP relativi
agli emolumenti percepiti dal personale a tempo indeterminato e determinato in servizio
presso il Comune di Canosa di Puglia, si provvedera con gli ordinativi di pagamento

direttamente emessi sui relativi finanziamenti per un importo totale di Euro 23.763,15.



